
I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Esordienti A fe

Serie 1 di 3
1 4 ZAGO Ailin 2008 EAF Rari Nantes Trieste 35.78
2 2 ALDRIGO Alessia 2008 EAF Gorizia Nuoto asd 37.38
3 6 DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd 41.12
4 5 PESOLA VALENTINI Arianna 2008 EAF Gorizia Nuoto asd 41.98

NON CLASSIFICATI
3 PIANI Federica 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS
1 REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore  9:52

Serie 2 di 3
1 4 SPIGAGLIA Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 39.91
2 5 KRISCAK Agnese 2008 EAF Fin Plus Trieste 42.70
3 3 GIACOMELLO Maria 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 43.59
4 1 GREGORI Alice 2009 EAF Fin Plus Trieste 46.47
5 6 BIANCHI Lavinia 2009 EAF Fin Plus Trieste 48.59

NON CLASSIFICATI
2 RAMIERI Alexa 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore  9:50

Serie 3 di 3
1 4 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 39.04
2 3 MATNANE Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 41.41
3 2 DI VITA Sonia 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 46.66
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Esordienti A fe

1 ZAGO Ailin 2008 EAF Rari Nantes Trieste 1 4 1. 35.78
2 ALDRIGO Alessia 2008 EAF Gorizia Nuoto asd 1 2 2. 37.38
3 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 3 4 1. 39.04
4 SPIGAGLIA Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 2 4 1. 39.91
5 DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd 1 6 3. 41.12
6 MATNANE Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 3 3 2. 41.41
7 PESOLA VALENTINI Arianna 2008 EAF Gorizia Nuoto asd 1 5 4. 41.98
8 KRISCAK Agnese 2008 EAF Fin Plus Trieste 2 5 2. 42.70
9 GIACOMELLO Maria 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 3. 43.59

10 GREGORI Alice 2009 EAF Fin Plus Trieste 2 1 4. 46.47
11 DI VITA Sonia 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 3. 46.66
12 BIANCHI Lavinia 2009 EAF Fin Plus Trieste 2 6 5. 48.59

NON CLASSIFICATI
PIANI Federica 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS
RAMIERI Alexa 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS
REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste ASS
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Esordienti A f

Serie 1 di 2
1 2 ZAGO Ailin 2008 EAF Rari Nantes Trieste 51.34
2 5 GIACOMELLO Maria 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'02.28

NON CLASSIFICATI
4 PIANI Federica 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS
3 REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:10

Serie 2 di 2
1 2 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 59.38
2 3 SPIGAGLIA Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 1'00.42
3 4 DI VITA Sonia 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'04.65
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Esordienti A f

1 ZAGO Ailin 2008 EAF Rari Nantes Trieste 1 2 1. 51.34
2 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 2 2 1. 59.38
3 SPIGAGLIA Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 2 3 2. 1'00.42
4 GIACOMELLO Maria 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 2. 1'02.28
5 DI VITA Sonia 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 3. 1'04.65

NON CLASSIFICATI
PIANI Federica 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS
REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste ASS
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Esordienti A

Serie 1 di 2
1 3 ZAGO Ailin 2008 EAF Rari Nantes Trieste 1'31.35
2 4 GIACOMELLO Maria 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 2'03.33
3 5 BIANCHI Lavinia 2009 EAF Fin Plus Trieste 2'08.81
4 2 DI VITA Sonia 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 2'09.12

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:16

Serie 2 di 2
1 4 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 1'40.78

NON CLASSIFICATI
2 SPIGAGLIA Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste SQ

COD 20

3 REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste ASS
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Esordienti A

1 ZAGO Ailin 2008 EAF Rari Nantes Trieste 1 3 1. 1'31.35
2 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 2 4 1. 1'40.78
3 GIACOMELLO Maria 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 2. 2'03.33
4 BIANCHI Lavinia 2009 EAF Fin Plus Trieste 1 5 3. 2'08.81
5 DI VITA Sonia 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 4. 2'09.12

NON CLASSIFICATI
SPIGAGLIA Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste SQ

COD 20

REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste ASS
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Esordienti A femm.

Serie 1 di 3
1 4 ZAGO Ailin 2008 EAF Rari Nantes Trieste 39.82
2 5 SPIGAGLIA Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 44.74
3 6 GIACOMELLO Maria 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 52.43
4 3 DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd 52.52

NON CLASSIFICATI
1 PIANI Federica 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS
2 REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:24

Serie 2 di 3
1 4 KRISCAK Agnese 2008 EAF Fin Plus Trieste 48.30
2 1 GREGORI Alice 2009 EAF Fin Plus Trieste 52.12
3 3 ALDRIGO Alessia 2008 EAF Gorizia Nuoto asd 53.74
4 5 PESOLA VALENTINI Arianna 2008 EAF Gorizia Nuoto asd 54.88

NON CLASSIFICATI
2 RAMIERI Alexa 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:22

Serie 3 di 3
1 4 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 44.53
2 3 DI VITA Sonia 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 52.50
3 2 MATNANE Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 53.97
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - Esordienti A femm.

1 ZAGO Ailin 2008 EAF Rari Nantes Trieste 1 4 1. 39.82
2 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 3 4 1. 44.53
3 SPIGAGLIA Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 1 5 2. 44.74
4 KRISCAK Agnese 2008 EAF Fin Plus Trieste 2 4 1. 48.30
5 GREGORI Alice 2009 EAF Fin Plus Trieste 2 1 2. 52.12
6 GIACOMELLO Maria 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 3. 52.43
7 DI VITA Sonia 2008 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 3 2. 52.50
8 DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd 1 3 4. 52.52
9 ALDRIGO Alessia 2008 EAF Gorizia Nuoto asd 2 3 3. 53.74

10 MATNANE Sofia 2008 EAF Rari Nantes Trieste 3 2 3. 53.97
11 PESOLA VALENTINI Arianna 2008 EAF Gorizia Nuoto asd 2 5 4. 54.88

NON CLASSIFICATI
PIANI Federica 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS
RAMIERI Alexa 2008 EAF Gorizia Nuoto asd ASS
REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste ASS
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Esordienti A ma

Serie 1 di 3
1 2 CERNIVC Alex 2007 EAM Rari Nantes Trieste 34.03
2 5 SAVIO Nathan 2007 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 34.07
3 3 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 34.10
4 6 RAMIERI Michael 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 35.55
5 1 DESIATO Dario 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 37.41

NON CLASSIFICATI
4 FERRARI Mattia 2007 EAM Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:02

Serie 2 di 3
1 2 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 38.90
2 4 MAHNIC Emanuele 2008 EAM Fin Plus Trieste 41.41
3 5 GLAVINA Kevin 2008 EAM Fin Plus Trieste 44.97
4 3 IANNELLO Thomas 2007 EAM Fin Plus Trieste 45.67

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:00

Serie 3 di 3
1 3 TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 40.09
2 2 MANSUTTI Filippo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 41.12
3 4 KRISCAK Giacomo 2008 EAM Fin Plus Trieste 45.71

    Pubblicata: 16/11/2019 ore  9:53

 Gorizia/10-11-2019
 Elab.risult. FIN CR FVG - Cronom.autom. FICr PN - C ronom.man. FICr GO - 6 corsie m.25 testata unica Page 1



I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Esordienti A ma

1 CERNIVC Alex 2007 EAM Rari Nantes Trieste 1 2 1. 34.03
2 SAVIO Nathan 2007 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 2. 34.07
3 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 1 3 3. 34.10
4 RAMIERI Michael 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 35.55
5 DESIATO Dario 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 1 1 5. 37.41
6 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 1. 38.90
7 TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 3 3 1. 40.09
8 MANSUTTI Filippo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 3 2 2. 41.12
9 MAHNIC Emanuele 2008 EAM Fin Plus Trieste 2 4 2. 41.41

10 GLAVINA Kevin 2008 EAM Fin Plus Trieste 2 5 3. 44.97
11 IANNELLO Thomas 2007 EAM Fin Plus Trieste 2 3 4. 45.67
12 KRISCAK Giacomo 2008 EAM Fin Plus Trieste 3 4 3. 45.71

NON CLASSIFICATI
FERRARI Mattia 2007 EAM Gorizia Nuoto asd ASS
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Esordienti A m

Serie 1 di 2
1 4 SAVIO Nathan 2007 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 47.75
2 3 CERNIVC Alex 2007 EAM Rari Nantes Trieste 51.90
3 5 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'05.54

NON CLASSIFICATI
2 FERRARI Mattia 2007 EAM Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:12

Serie 2 di 2
1 4 RAMIERI Michael 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 48.99
2 2 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 52.33
3 3 DESIATO Dario 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 1'04.83
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Esordienti A m

1 SAVIO Nathan 2007 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 1. 47.75
2 RAMIERI Michael 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 2 4 1. 48.99
3 CERNIVC Alex 2007 EAM Rari Nantes Trieste 1 3 2. 51.90
4 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 2 2 2. 52.33
5 DESIATO Dario 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 2 3 3. 1'04.83
6 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 3. 1'05.54

NON CLASSIFICATI
FERRARI Mattia 2007 EAM Gorizia Nuoto asd ASS
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Esordienti A

Serie unica
1 4 CERNIVC Alex 2007 EAM Rari Nantes Trieste 1'30.99
2 3 SAVIO Nathan 2007 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'34.84
3 5 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'44.82
4 2 MAHNIC Emanuele 2008 EAM Fin Plus Trieste 2'15.48
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Esordienti A masch

Serie 1 di 3
1 2 CERNIVC Alex 2007 EAM Rari Nantes Trieste 36.43
2 5 SAVIO Nathan 2007 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 39.55
3 1 TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 42.26
4 6 DESIATO Dario 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 46.81
5 3 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 48.35

NON CLASSIFICATI
4 FERRARI Mattia 2007 EAM Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:28

Serie 2 di 3
1 3 RAMIERI Michael 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 35.30
2 4 IANNELLO Thomas 2007 EAM Fin Plus Trieste 44.51
3 2 MAHNIC Emanuele 2008 EAM Fin Plus Trieste 50.70
4 5 KRISCAK Giacomo 2008 EAM Fin Plus Trieste 56.11

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:26

Serie 3 di 3
1 2 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 38.49
2 3 GLAVINA Kevin 2008 EAM Fin Plus Trieste 51.68
3 4 MANSUTTI Filippo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 58.69
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - Esordienti A masch

1 RAMIERI Michael 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 2 3 1. 35.30
2 CERNIVC Alex 2007 EAM Rari Nantes Trieste 1 2 1. 36.43
3 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 3 2 1. 38.49
4 SAVIO Nathan 2007 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 2. 39.55
5 TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 1 1 3. 42.26
6 IANNELLO Thomas 2007 EAM Fin Plus Trieste 2 4 2. 44.51
7 DESIATO Dario 2007 EAM Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 46.81
8 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 5. 48.35
9 MAHNIC Emanuele 2008 EAM Fin Plus Trieste 2 2 3. 50.70

10 GLAVINA Kevin 2008 EAM Fin Plus Trieste 3 3 2. 51.68
11 KRISCAK Giacomo 2008 EAM Fin Plus Trieste 2 5 4. 56.11
12 MANSUTTI Filippo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 3 4 3. 58.69

NON CLASSIFICATI
FERRARI Mattia 2007 EAM Gorizia Nuoto asd ASS
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I PROVA CAMP: INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Comunale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - Esordienti A masch.

Serie unica

NON CLASSIFICATI3FIN PLUS TRIESTE EAM SQ
MAHNIC Emanuele 2008 EAM
KRISCAK Giacomo 2008 EAM
GLAVINA Kevin 2008 EAM
IANNELLO Thomas 2007 EAM

COD 9
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